令和 4年 10月 21日

各合唱団 様

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫

大大会会ププロロググララムムへへのの広広告告掲掲載載ににつついいてて

  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  大会プログラムの中に、各合唱団で催される演奏会および団員募集の広告の他、企業・会社・

お店等の広告も募集しています。広告データを作成していただくか、掲載内容をいただければ印

刷会社にて希望のサイズにデザインすることも可能です。お知り合いの方など多くの方に広めて

いただき、広告掲載にご協力いただきますようお願い申し上げます。

    ※第 46回全日本おかあさんコーラス埼玉県大会プログラム  発行数 約 1,000冊

※大きさと金額

Ａ４判

広告料金

加盟団体 加盟団体以外※

１／８のスペース ５，０００円 １０，０００円

１／４のスペース １０，０００円 ２０，０００円

１／２のスペース ２０，０００円 ４０，０００円

１ページ ４０，０００円 ８０，０００円

                 ※加盟団体の紹介の場合は割引きいたします。

※様式（作成例）

       ≪演奏会≫              ≪企業の PR広告≫

指 揮                   貸しスタジオ

ピアノ

曲 目                                     〇〇駅前

日 時                   ピアノあり！

場 所

入場料

お問い合わせ                お問い合わせ

※ご利用を希望される方は、令和４年１２月１日（木）までにお申し込みください。

お申込み・お問合せ

埼玉県合唱連盟事務局

（水・金 10：00～16：00）

〒330-8557 さいたま市浦和区常盤 4-12-13

     朝日新聞さいたま総局内

 TEL：０４８－８２４－８１６１

 FAX：０４８－８３１－５３１０

E-mail：info@saicl.net